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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 239 048 394,84 188 152 852,60 59 857 298,00 5 665 204,00 37 476 371,00 20 384 715,86 64 769 263,74 34 800 000,00 50 895 542,24 6 003 500,00 44 822 042,24

2025 212 497 436,00 193 797 436,00 61 653 016,00 5 835 160,00 38 600 662,00 20 996 257,00 66 712 341,00 36 888 000,00 18 700 000,00 2 500 000,00 15 700 000,00

2026 214 580 343,00 200 580 343,00 63 810 871,00 6 039 390,00 39 951 685,00 21 731 125,00 69 047 272,00 38 363 520,00 14 000 000,00 2 500 000,00 11 000 000,00

2027 213 609 355,00 210 609 355,00 67 001 414,00 6 341 358,00 41 949 268,00 22 817 680,00 72 499 635,00 39 322 608,00 3 000 000,00 2 500 000,00 0,00

2028 218 874 583,00 215 874 583,00 68 676 448,00 6 499 891,00 42 997 998,00 23 388 121,00 74 312 125,00 40 305 673,00 3 000 000,00 2 500 000,00 0,00

2029 226 430 188,00 223 430 188,00 71 080 122,00 6 727 387,00 44 502 927,00 24 206 704,00 76 913 048,00 41 313 314,00 3 000 000,00 2 500 000,00 0,00

2030 234 250 240,00 231 250 240,00 73 567 925,00 6 962 845,00 46 060 529,00 25 053 937,00 79 605 004,00 42 346 146,00 3 000 000,00 2 500 000,00 0,00

2031 239 643 993,00 236 643 993,00 75 019 625,00 7 136 915,00 47 212 041,00 25 680 284,00 81 595 128,00 43 404 799,00 3 000 000,00 2 500 000,00 0,00

2032 246 426 529,00 244 926 529,00 77 645 311,00 7 386 706,00 48 864 462,00 26 579 093,00 84 450 957,00 44 489 918,00 1 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2033 250 825 054,00 249 825 054,00 79 198 216,00 7 534 439,00 49 841 750,00 27 110 674,00 86 139 975,00 45 602 165,00 1 000 000,00 500 000,00 0,00

2034 257 070 675,00 256 070 675,00 81 178 170,00 7 722 799,00 51 087 793,00 27 788 439,00 88 293 474,00 46 742 219,00 1 000 000,00 500 000,00 0,00

2035 266 033 144,00 265 033 144,00 84 019 405,00 7 993 096,00 52 875 865,00 28 761 033,00 91 383 745,00 47 910 774,00 1 000 000,00 500 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 252 912 716,88 196 495 714,93 97 898 831,86 1 876 590,15 1 876 590,15 3 110 000,00 0,00 0,00 56 417 001,95 56 417 001,950,00 602 000,00

2025 208 997 436,00 192 997 436,00 100 772 761,00 1 827 883,57 1 827 883,57 1 860 000,00 0,00 0,00 16 000 000,00 16 000 000,000,00 0,00

2026 211 080 343,00 199 080 343,00 103 803 671,00 1 633 093,44 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 12 000 000,00 12 000 000,000,00 0,00

2027 210 109 355,00 200 109 355,00 104 398 762,00 0,00 0,00 1 530 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,000,00 0,00

2028 215 374 583,00 205 374 583,00 107 008 731,00 0,00 0,00 1 360 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,000,00 0,00

2029 222 930 188,00 210 930 188,00 109 683 948,00 0,00 0,00 1 180 000,00 0,00 0,00 12 000 000,00 12 000 000,000,00 0,00

2030 230 750 240,00 215 750 240,00 112 426 046,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 15 000 000,00 15 000 000,000,00 0,00

2031 236 143 993,00 221 143 993,00 115 236 696,00 0,00 0,00 830 000,00 0,00 0,00 15 000 000,00 15 000 000,000,00 0,00

2032 242 926 529,00 226 926 529,00 118 117 613,00 0,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 16 000 000,00 16 000 000,000,00 0,00

2033 246 945 054,00 231 945 054,00 121 070 553,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 15 000 000,00 15 000 000,000,00 0,00

2034 253 570 675,00 238 570 675,00 124 097 316,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 15 000 000,00 15 000 000,000,00 0,00

2035 264 583 144,00 244 583 144,00 127 199 748,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 20 000 000,00 20 000 000,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -13 864 322,04 0,00 17 000 771,28 8 450 000,00 5 313 550,76 6 123 798,93 6 123 798,93 2 426 972,35 2 426 972,35

2025 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 880 000,00 3 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 136 449,24 3 136 449,24 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 880 000,00 3 880 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 830 000,00 0,00 -8 342 862,33 207 908,950,00

2025 x x x x 0,00 33 330 000,00 0,00 800 000,00 800 000,000,00

2026 x x x x 0,00 29 830 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,000,00

2027 x x x x 0,00 26 330 000,00 0,00 10 500 000,00 10 500 000,000,00

2028 x x x x 0,00 22 830 000,00 0,00 10 500 000,00 10 500 000,000,00

2029 x x x x 0,00 19 330 000,00 0,00 12 500 000,00 12 500 000,000,00

2030 x x x x 0,00 15 830 000,00 0,00 15 500 000,00 15 500 000,000,00

2031 x x x x 0,00 12 330 000,00 0,00 15 500 000,00 15 500 000,000,00

2032 x x x x 0,00 8 830 000,00 0,00 18 000 000,00 18 000 000,000,00

2033 x x x x 0,00 4 950 000,00 0,00 17 880 000,00 17 880 000,000,00

2034 x x x x 0,00 1 450 000,00 0,00 17 500 000,00 17 500 000,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 20 450 000,00 20 450 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 3,72% -3,12% 15,56% 14,96% TAK TAK0,46%

2025 3,10% 1,54% 13,28% 12,68% TAK TAKx

2026 3,82% 1,79% 8,52% 8,71% TAK TAKx

2027 2,68% 6,41% 6,37% 6,56% TAK TAKx

2028 2,52% 6,16% 5,27% 5,46% TAK TAKx

2029 2,35% 6,87% 3,44% 3,63% TAK TAKx

2030 2,18% 8,00% 2,64% 2,82% TAK TAKx

2031 2,05% 7,74% 3,95% 3,95% TAK TAKx

2032 1,91% 8,55% 5,50% 5,50% TAK TAKx

2033 1,96% 8,24% 6,50% 6,50% TAK TAKx

2034 1,66% 7,79% 7,42% 7,42% TAK TAKx

2035 0,65% 8,69% 7,62% 7,62% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 0,00 0,00 0,00 63 419 379,64 0,00 0,00 0,008 303 570,69 55 115 808,95 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 22 419 746,00 0,00 0,00 0,007 770 000,00 14 649 746,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 8 271 000,00 0,00 0,00 0,005 220 000,00 3 051 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 5 371 000,00 0,00 0,00 0,005 371 000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 5 506 000,00 0,00 0,00 0,005 506 000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 5 665 000,00 0,00 0,00 0,005 665 000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 5 829 000,00 0,00 0,00 0,005 829 000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 5 994 000,00 0,00 0,00 0,005 994 000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 6 164 000,00 0,00 0,00 0,006 164 000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 3 136 449,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 173 929 225,98 63 419 379,64 22 419 746,00 8 271 000,00 5 371 000,00 5 506 000,00

1.a - wydatki bieżące 67 575 598,00 8 303 570,69 7 770 000,00 5 220 000,00 5 371 000,00 5 506 000,00

1.b - wydatki majątkowe 106 353 627,98 55 115 808,95 14 649 746,00 3 051 000,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 173 929 225,98 63 419 379,64 22 419 746,00 8 271 000,00 5 371 000,00 5 506 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 67 575 598,00 8 303 570,69 7 770 000,00 5 220 000,00 5 371 000,00 5 506 000,00

1.3.1.1

Integracja różnych systemów transportu zbiorowego poprzez
rozbudowę węzłów przesiadkowych w województwie łódzkim
(zapewnienie trwałości projektu poprzez zarządzanie i kompleksową
eksploatację systemu) - zwiększenie atrakcyjności i konkurencyjności
proekologicznych rozwiazań transportowych

Urząd Miasta Sieradz 2018 2024 2 084 098,00 336 923,83 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2

Świadczenie usługi asysty technicznej Zintegrowanego Systemu
Informatycznego OTAGO - Dostarczenie aktualizacji dostosowujących
system do aktualnego stanu prawnego oraz wsparcie w użytkowaniu
oprogramowania

Urząd Miasta Sieradz 2021 2024 978 000,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Program polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki zakażeń wirusem
brodawczaka ludzkiego pn. "HPV12" - Ochrona zdrowia poprzez
edukację zdrowotną oraz szczepienia przeciwko wirusowi HPV

Urząd Miasta Sieradz 2022 2025 610 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Świadczenie usług komunikacyjnych w zakresie publicznego transportu
zbiorowego na terenie Miasta Sieradza - Zaspokojenie potrzeb
mieszkańców w obszarze komunikacji miejskiej

Urząd Miasta Sieradz 2022 2032 58 753 000,00 4 924 000,00 5 070 000,00 5 220 000,00 5 371 000,00 5 506 000,00

1.3.1.5

"Punkt konsultacyjno - informacyjny programu Czyste Powietrze" -
Wspieranie mieszkańców w zakresie pozyskiwania dofinansowania na
wymianę źródeł ciepła i poprawę efektywności energetycznej
budynków mieszkalnych

Urząd Miasta Sieradz 2022 2024 116 600,00 25 746,86 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6

Dotacja celowa w ramach porozumienia międzygminnego na
"Opracowanie Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla
jednostek samorządu terytorialnego Miejskiego Obszaru
Funkcjonalnego Sieradz - Zduńska Wola - Łask 2035" - Planowanie
poprawy mobilności mieszkańców MOF i zapewnienie jej
zrównoważonego rozwoju

URZĄD MIASTA
SIERADZA

2023 2024 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Dotacje celowe w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków
- edycja I - Poprawa stanu, odbudowa i remont obiektów zabytkowych

URZĄD MIASTA
SIERADZA

2023 2024 1 076 000,00 1 076 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Limit

zobowiązań

1 5 665 000,00 5 829 000,00 5 994 000,00 6 164 000,00 37 999 760,13

1.a 5 665 000,00 5 829 000,00 5 994 000,00 6 164 000,00 5 742 646,86

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 32 257 113,27

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 5 665 000,00 5 829 000,00 5 994 000,00 6 164 000,00 37 999 760,13

1.3.1 5 665 000,00 5 829 000,00 5 994 000,00 6 164 000,00 5 742 646,86

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 283 000,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.1.4 5 665 000,00 5 829 000,00 5 994 000,00 6 164 000,00 0,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 25 746,86

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 8 400,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 1 076 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.1.8
Dotacje celowe w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków
- edycja II - Poprawa stanu, odbudowa i remont obiektów zabytkowych

URZĄD MIASTA
SIERADZA

2023 2024 1 327 000,00 1 327 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Renowacja Dworu Modrzewiowego przy ul. Parkowej w Sieradzu -
Odbudowanie obiektów zabytkowych na terenie kraju

URZĄD MIASTA
SIERADZA

2023 2025 2 622 500,00 122 500,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 106 353 627,98 55 115 808,95 14 649 746,00 3 051 000,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Dokumentacja projektowa dróg miejskich - przygotowanie
dokumentacji projektowych niezbędnych do rozpoczęcia inwestycji w
kolejnych latach

Urząd Miasta Sieradz 2015 2025 2 546 171,70 255 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Modernizacja oświetlenia ulicznego miasta Sieradza - poprawa jakości
oświetlenia wraz ze zwiększeniem bezpieczeństwa poruszania się w
obrębie miasta

Urząd Miasta Sieradz 2015 2026 3 511 672,64 35 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego  - Zwiększenie
gminnego zasobu mieszkaniowego

Urząd Miasta Sieradz 2020 2024 17 353 593,00 7 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Zabezpieczenie terenu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w
Sieradzu przed zalaniem wodami powodziowymi - Ochrona
przeciwpowodziowa

Urząd Miasta Sieradz 2021 2024 47 675,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Rozbudowa Sieradzkiego Centrum Kultury - Rozszerzenie oferty
kulturalnej miasta

Urząd Miasta Sieradz 2021 2024 21 897 202,18 9 247 273,74 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Modernizacja dróg na terenie miasta Sieradza - Poprawa
bezpieczeństwa komunikacyjnego, poprawa komfortu i warunków życia
mieszkańców, podniesienie estetyki otoczenia

URZĄD MIASTA
SIERADZA

2023 2024 5 210 000,00 4 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Modernizacja mostu w ciągu ul. Obwodowej nad rzeką Wartą w
Sieradzu - poprawa bezpieczeństwa, podniesienie estetyki przestrzeni
publicznej

Urząd Miasta Sieradz 2022 2026 151 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

1.3.2.8

Przebudowa dróg i parkingów na terenie miasta Sieradza - Poprawa
dostępności komunikacyjnej terenu, podniesienie komfortu i jakości
życia mieszkańców, podniesienie estetyki przestrzeni publicznej,
zwiększenie liczby miejsc parkingowych

URZĄD MIASTA
SIERADZA

2023 2024 22 036 048,40 20 660 053,35 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Wielopokoleniowy plac zabaw i rekreacji "Od malucha do seniora" na
osiedlu Dziewiarz w Sieradzu - Utworzenie atrakcyjnej przestrzeni
sprzyjającej integracji międzypokoleniowej

Urząd Miasta Sieradz 2021 2025 2 826 429,70 1 741 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Przebudowa ul. Krętej i odcinka ul. Wiejskiej w Sieradzu - Poprawa
dostępności komunikacyjnej terenu, podniesienie estetyki przestrzeni
publicznej oraz jakości życia mieszkańców

URZĄD MIASTA
SIERADZA

2023 2024 1 755 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11

Adaptacja i modernizacja budynku przy ul. Rycerskiej 4 w Sieradzu na
potrzeby utworzenia dodatkowych 36 miejsc opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3 w Gminie Miasto Sieradz - Rozwój instytucji opieki nad
dziećmi w wieku do lat 3

URZĄD MIASTA
SIERADZA

2023 2024 1 587 969,36 1 567 981,86 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Budowa integracyjnego placu zabaw na osiedlu Klonowe w Sieradzu
wraz z realizacją infrastruktury poprawiającej dostępność - Tworzenie i
poprawa dostępności placów zabaw

URZĄD MIASTA
SIERADZA

2023 2024 142 420,00 137 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13

Budowa drogi na odcinku od ul. Sikorskiego do ul. Reymonta oraz
rozbudowa ul. Jesionowej w Sieradzu - Poprawa dostępności
komunikacyjnej terenu, podniesienie estetyki przestrzeni publicznej
oraz jakości życia mieszkańców

URZĄD MIASTA
SIERADZA

2023 2025 3 219 094,00 400 000,00 2 819 094,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Limit

zobowiązań

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 1 327 000,00

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 2 622 500,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 32 257 113,27

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 965,16

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 2 395 321,61

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 4 850 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 2 372,70

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 2 604,50

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 1 930,47

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 1 567 981,86

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 137 500,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 3 219 094,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.2.14
Rozbudowa i modernizacja sali gimnastycznej w budynku przy ul.
Rycerskiej 4 Szkoły Podstawowej nr 1 w Sieradzu - Poprawa jakości
kształcenia

SZKOŁA
PODSTAWOWA NR 1

IM. WŁADYSŁAWA
REYMONTA W

SIERADZU

2023 2026 5 850 000,00 150 000,00 2 850 000,00 2 850 000,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Budowa ulic: Harcerskiej, Antoniego Cierplikowskiego i Sybiraków w
Sieradzu - Poprawa dostępności komunikacyjnej terenu, podniesienie
estetyki przestrzeni publicznej oraz jakości życia mieszkańców

URZĄD MIASTA
SIERADZA

2023 2025 6 233 652,00 200 000,00 6 028 652,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Przebudowa dróg dla pieszych na terenie Miasta Sieradza - Poprawa
dostępności komunikacyjnej terenu, podniesienie estetyki przestrzeni
publicznej oraz jakości życia mieszkańców

URZĄD MIASTA
SIERADZA

2023 2024 3 424 700,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w Sieradzu - Poprawa jakości
kształcenia

URZĄD MIASTA
SIERADZA

2023 2025 2 450 000,00 100 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18
Budowa, przebudowa i modernizacja obiektów sportowych na terenie
MOSiR w Sieradzu - Poprawa infrastruktury sportowej

MIEJSKI OŚRODEK
SPORTU I REKREACJI

W SIERADZU
2023 2024 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Rozbudowa i przebudowa istniejącego kompleksu sportowego przy
Szkole Podstawowej nr 10 w Sieradzu - Poprawa infrastruktury
sportowej

SZKOŁA
PODSTAWOWA  NR 10

IM. BOLESŁAWA
ZWOLIŃSKIEGO  W

SIERADZU

2023 2024 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20
Budowa wybiegu dla psów - Utworzenie nowej przestrzeni treningowo-
rekreacyjnej

URZĄD MIASTA
SIERADZA

2024 2025 170 000,00 20 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21
Budowa ulicy Różanej wraz z przebudową ulicy Tulipanowej - poprawa
dostępności komunikacyjnej terenu, podniesienie estetyki przestrzeni
publicznej oraz jakości życia mieszkańców

Urząd Miasta Sieradz 2022 2024 5 691 000,00 4 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Limit

zobowiązań

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 5 850 000,00

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 6 228 652,00

1.3.2.16 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00

1.3.2.17 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00

1.3.2.18 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00

1.3.2.19 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

1.3.2.20 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00

1.3.2.21 0,00 0,00 0,00 0,00 30 690,97
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